Rif.

Categ.

Designazioni attivita

U19 - Meritocratico
U19 - Meritocratico
U19 - Meritocratico
U19 - Meritocratico

U17 - Regionale
U17 - Regionale
U17 - Regionale
U17 - Regionale
U17 - Regionale

U17 - Interregionale
U17 - Interregionale
U17 - Interregionale
U17 - Interregionale

U15 Avviamento
U15 Avviamento
U15 Avviamento
U15 Avviamento
U15 Avviamento
U15 Avviamento
U15 Avviamento
U15 Avviamento

U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.

Touch
Touch

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY
COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

13/2022-23/SR/FR

ufficiale

TRANSVECTA RUGBY CALVISANO
RUGBY PARABIAGO SSD SRL
RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL
JUNIOR RUGBY BRESCIA ASD

RUGBY RHO ASD

RUGBY TREVIGLIO ASD

PROMOTICA | CENTURIONI RUGBY
ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
ASD RUGBY ORIO

TRANSVECTA RUGBY CALVISANO
RUGBY ROVATO ASD

CUS MILANO RUGBY ASD
VERONA RUGBY SRL SSD

RUGBY PARABIAGO SSD SRL
ASD RUGBY VALCUVIA

ASD RUGBY LAINATE
MILANO RUGBY SUD ASD 2

DESIGNAZIONI ARBITRALI

Programma gare della settimana

Incontro

RUGBY RHO ASD

ASD RUGBY LECCO

RUGBY SAN DONATO 1981 ASD
CUS MILANO RUGBY ASD

ASD RUGBY LECCO

BOTTICINO RUGBY UNION ASD
JUNIOR RUGBY BRESCIA ASD
RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL
ASD RUGBY FIUMICELLO

ASD RUGBY MILANO

SSD SEREGNO RUGBY AR.L.
FTGI LAMBRO RUGBY ASD
RUGBY FRANCIACORTA ASD

ASD RUGBY MILANO
AMATORI RUGBY TRADATE
RUGBY COMO ASD

CUS MILANO RUGBY ASD

MILANO RUGBY SUD ASD 1 - SSD POLISPORTIVA RUGBIO - ASD CREMA RUGBY CLUB

| CENTURIONI RUGBY SSD R.L.

VELATE RUGBY 1981 ASD

RAPTORS VALCAVALLINA RUGBY ASD - PHOENIX RUGBY ASD - SSD SEREGNO RUGBY ARL

TRANSVECTA RUGBY CALVISANO

ASD RUGBY FIUMICELLO
RUGBY FRANCIACORTA ASD
ASD RUGBY MILANO 2

ASD RUGBY MILANO 1

ASD RUGBY BERGAMO 1950
C.U.S. PAVIA ASD

RUGBY PARABIAGO SSD SRL
ASD RUGBY CERNUSCO
RUGBY RHO ASD

ASD RUGBY LECCO

2° Tappa Touch Rugby a 5
2° Tappa Touch Rugby a 5

RUGBY DESENZANO 2006 ASD

BOTTICINO RUGBY UNION ASD
TRANSVECTA RUGBY CALVISANO

RUGBY ROVATO ASD

ASD RUGBY GATTICO

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO

ASD RUGBY MONZA 1949
AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL
ASD RUGBY VARESE

MOSQUITO RUGBY ASD

POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD

Data

27/11/22
27/11/22
27/11/22
27/11/22

26/11/22
26/11/22
27/11/22
26/11/22
26/11/22

26/11/22
26/11/22
26/11/22
27/11/22

26/11/22
26/11/22
26/11/22
26/11/22
26/11/22
26/11/22
26/11/22
26/11/22

26/11/22
27/11/22
26/11/22
26/11/22
26/11/22
27/11/22
26/11/22
26/11/22
26/11/22
26/11/22

26/11/22
26/11/22

Orario

12:30
12:30
12:30
12:30

18:00
18:00
11:00
17:30
18:00

17:30
17:30
17:30
11:00

17:00
16:00
16:00
17:00
16:00
17:00
18:00
16:00

18:00
10:00
18:00
17:00
18:00
11:00
16:00
17:00
16:00
17:30

15:00
15:00

26-27 Novembre 2022

Campo

San Michele, Calvisano (BS)
Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml)
Zaffanella 2, Viadana (MN)

Invernici, Brescia

Molinello, Rho (M)

Calvi, Treviglio (BG)

Gino Strada, Roncadelle (BS)
Comunale, Leno (BS)

Monti, Seriate (BG)

San Michele, Calvisano (BS)
Pagani, Rovato (BS)
Alhambra, Segrate (M)
Payanini, Verona

Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml)
Comunale, Cassano Valcuvia (VA)
Mandela, Lainate (Ml)

Belcreda, Gambolo (PV)

Comunale, Rozzano (Ml)

Gino Strada, Roncadelle (BS)
Comunale, Trescore Balneario (BG)
San Michele, Calvisano (BS)

Menta, Brescia

Aso Stadium, Ospitaletto (BS)
Curioni, Segrate (MI)

Curioni, Segrate (MI)

Sghirlanzoni, Bergamo

Cravino, Pavia

Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml)
Comunale, Cernusco s/n (M)
Molinello, Rho (Ml)

Bione, Lecco

Via Manzon 251, Uboldo (VA)
Via Manzon 251, Uboldo (VA)

Arbitro

Bargnani G.
Romascu D.
Bertelli F.
Sylos L.

Ballerini P.
Cavalieri R.
Smussi F.
Bonizzoli J.
Carnini C.

Tosini A.
Pedezzi L.
Puricelli A.
Mastandrea F.

Annoni G.
Naldi D.
Montanari A.
Romascu D.
Fioretti N.
Marini S.
Gazzaniga G.
Molaschi L.

Perotti D.
Menetto L.
Togni L.
Genovese F.
Rumi P.
Giangrossi D.
Tackney M.
Parisi W.
Gussoni L.
Mangione A.

Tavecchia E.
Testa L.

Lamibarndi

Note

rec. del 19/11




Designazioni attivita ufficiale di competenza CR Liguria

U17 Interr. RUGBY PARABIAGO SSD SRL AMATORI RUGBY GENOVA ASD 26/11/22 18:00 Venegoni - Marazzini, Parabiago (Ml) Spadoni A.
U17 Interr. ASD RUGBY LAINATE PROVINCE DELL'OVEST RUGBY SSD ARL 26/11/22 17:00 Mandela, Lainate (Ml) Chiaromonte R.
U17 Interr. AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL ASD RUGBY SAN MAURO 26/11/22 17:00 Crespi, Milano Scaglia T.
Designazioni ARs per Campionato di Serie B
B ASD RUGBY BERGAMO 1950 ASD RUGBY VARESE 27/11/22 14:30 Sghirlanzoni, Bergamo Smussi B. Ghisalberti A.-Rumi P.
B ASD RUGBY LECCO ASD AMATORI RUGBY CAPOTERRA 27/11/22 14:00 Bione, Lecco Zerbinati A. Masetti G.-Gazzo F.
B BOTTICINO RUGBY UNION ASD C.U.S. PADOVA RUGBY ASD 27/11/22 14:30 La Colombera, Botticino (BS) Rossi I. Smussi F.-Baigura R.
B JUNIOR RUGBY BRESCIA ASD OMAR VILLORBA RUGBY 27/11/22 14:30 Invernici, Brescia D'Orsi A. Sylos L.-Bargnani G.
B RUGBY FRANCIACORTA ASD MOGLIANO VENETO RUGBY S.S.D. AR.L. 27/11/22 14:30 Aso Stadium, Ospitaletto (BS) Fagiolo R. Tosini A.-Menetto L.
Designazioni attivita non ufficiale
OLD ABBIATEGRASSO RUGBY CLUB - DRAGOLD - OLD RUGBY RHO - CUS PAVIA MILOLD - BOLD - OLD BAB  26/11/22 15:00 Invernizzi, Abbiategrasso (Ml) Vidackovic D.
oLD BAD PANDA MONZA OLD BIELLA OLD 26/11/22 15:30 Chiolo, Monza Romascu C.
oLD RUGBY COMO ASD GNARI BRESCIA 26/11/22 18:30 Belvedere, Como Negro L.
Sen. RUGBY RHO ASD LYONS PIACENZA 27/11/22 14:30 Molinello, Rho (M) Scocco E.

Designatore Regionale

Stefano Roscini



